Memo.DA.01/2020

Santo André, 22 de julho de 2020.

À Gerência de Recursos Humanos

Assunto: Comissão de Assuntos Relevantes com objetivo de elaboração de estudos referentes
à modernização da Lei Orgânica do Município de Santo André.

Senhor Gerente,

                                Em razão da publicação no último dia 10 de julho da Resolução nº 4, de
07/07/2020, fls. 10 do processo eletrônico 2815/2020, na qual foi instituída Comissão de
Assuntos Relevantes com objetivo de elaboração de estudos referentes à modernização da Lei
Orgânica do Município de Santo André, e, ainda, em razão da indicação constante de fls. 05 do
mesmo processo, solicitamos providenciar a expedição de Portaria designando os Vereadores
Willians Bezerra, Pedrinho Botaro, Fábio Lopes, Sargento Lôbo e Rodolfo Donetti, sob a
presidência do primeiro, comporem a referida comissão.

Atenciosamente,

Osmar de Almeida
Diretor de Administração

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003300390030003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003300390030003A005000

		2020-07-22T16:26:26-0300